
 

 
 

Çocuk Cinsel İstismarcılarına Yönelik Af Girişimlerinden 

İstanbul Sözleşmesi’ni ve 6284 sayılı Şiddet Yasasını Karalamaktan 

Kadınların Kazanılmış Haklarını Tehdit Etmekten 

VAZGEÇİN! 

Kadın örgütleri olarak çocuk cinsel istismarı suçunu düzenleyen Türk Ceza Kanunu’nun (TCK) 103. 

maddesi ile ilgili af girişimlerini kaygı ile izliyoruz. 

Bu konu, İnfaz Yasası Nisan ayında TBMM’de görüşülürken de gündeme gelmişti. Muhalefet partilerinin 

kabul etmemesi ve kadın hareketinin tepkileri nedeniyle bu girişim ertelenmişti. 

Bu girişim sırasında öğrendik ki 13 yaşındaki kız çocuklarına istismardan yargılanan ve hatta mahkumiyet 

kararı kesinleşip cezaevine konmuş kişilerin resmi nikah yapıldığı takdirde serbest kalmaları, bu evlilik 5 

yıl sürdüğü takdirde cezanın tamamen ortadan kalkması, cinsel istismar gibi ciddi bir suçun cezasız 

bırakılması hedefleniyordu.  

Üstelik tüm dünyada 3-4 yaş farkı olan akran kavramı ile oynanarak 15 yaş farkın bile ‘akran’ 

sayılabileceği iddia ediliyordu. 

Bizler bu girişimden tamamen vazgeçilmesini beklerken AK Parti Grup Başkan Vekili Tokat Milletvekili Av. 

Özlem Zengin ve Ak Parti MKYK üyesi ve Van milletvekili Osman Nuri Gülaçar gibi üst düzey Parti 

yöneticileri bayramdan sonra ya da 15 Temmuz’da Meclis kapanmadan önce bu affın çıkacağını 

açıklamışlardı. 

Bu nedenle kadın örgütleri olarak 6 Temmuz 2020 tarihinde bir basın açıklaması yayınlayarak bu 

girişimden vazgeçilmesini talep etmiştik. Bugüne kadar bundan vazgeçileceğine dair hiçbir açıklama 

yapılmadığı gibi, tam tersine siyasetin ve bürokrasinin çeşitli kademelerinden bu affın çıkacağı haberleri 

gelmektedir. 

Her ne kadar kulislerde bu af girişiminin TBMM’nin Ekim ayında başlayacak yeni yasama dönemine 

bırakıldığı iddia edilse de bu iddialar adeta kamuoyunu oyalamak, yatıştırmak için kullanılan izlenimi 

vermektedir. Bu nedenle, kadınlar olarak Meclis açık kaldığı sürece gece yarılarına dek süren yasamayı 

izleme nöbetimiz sürecektir. Çünkü kadınlar olarak 2016 yılında bir gece yarısı birkaç milletvekiline 

verdirilen bir teklif ile bu af çıkarılmak istenmişti. Kadınlar olarak o günden beri bu konunun gece 

nöbetçileriyiz. Ancak 2016’da bu maddeye ilişkin değişiklik önerisi Meclis gündemine bir gece yarısı 
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getirildiği için, bu af girişiminden vazgeçildiği en yetkili ağızlardan açıklanıncaya kadar bu nöbetimizi 

sürdüreceğiz. Çünkü TBMM’nin açık olduğu 15 Temmuz tarihine kadar bizlerin tedirginliği sürecek. 

 

Bizler kadın örgütleri olarak çocuklara cinsel istismarcıların affından vazgeçmeniz için mücadele ederken 

2 Temmuz günü AK Parti Genel Başkanvekili, İstanbul Milletvekili Numan Kurtulmuş ise, kadınlara ve kız 

çocuklarına yönelik şiddetle mücadelenin ulusal ve uluslararası zeminini oluşturan İstanbul 

Sözleşmesi’nden AK Parti olarak Türkiye’nin çıkması yönünde hazırlıkları olduğunu açıklamıştır.  

 

İstanbul Sözleşmesi’ne Karşı Çıkmak Şiddetçi Erkeklere Teşvik, Tüm Kadınlara Tehdittir 

 

TBMM Boşanma Komisyonu Raporu’ndan beri İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı yasaya karşı sistematik 

bir karalama kampanyası yürütülmektedir. Bu kampanya nedeniyle ne İstanbul Sözleşmesi ne de 6284 

sayılı yasa etkili bir biçimde uygulanmaktadır. Devleti şiddetle ilgili yasaları ve sözleşmeleri 

uygulamaması, bu düzenlemelerin gerektirdiği şiddetle mücadele mekanizmalarını kurmaması nedeniyle 

ülkemizde her gün en az üç kadın hayatını kaybetmektedir. Ne yazık ki Numan Kurtulmuş’un son 

açıklaması da, sözleşmeyi ve yasayı uygulamamak için zaten direnmekte olan tüm kamu görevlilerine en 

üst düzeyden bağlayıcı bir “talimat” niteliği taşımaktadır. Bu gibi açıklamaların, şiddet uygulayan erkekleri 

teşvik etmek; şiddete maruz kalan birçok kadının devlet mekanizmalarına başvurma cesaretlerini kırmak; 

kamuda görevini yerine getirmeye çalışan az sayıdaki yargı ve kolluk görevlisinin de elini kolunu bağlamak 

gibi olumsuz sonuçları olacaktır. 

 

TCK 103 Çocuk Cinsel İstismarı Affına Karşı Kadın Platformu’nu oluşturan kadın örgütleri ve destekleyen 

diğer sivil toplum örgütleri olarak yetkililere sesleniyoruz: 

 

- Kadınlara ve kız çocuklarına yönelik fiziksel, cinsel, psikolojik ve ekonomik şiddet ile ayrımcılığı 

körükleyen bu söylemlerinize son verin; 

- İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı yasanın etkin bir biçimde uygulanmasını ve işlevli bir Alo Şiddet 

Hattı, ülke çapında yeterli sayıda kadın danışma merkezleri, sığınaklar, cinsel şiddet kriz 

merkezleri ile şiddetle mücadelenin ulusal mekanizmasının yeterli sayı ve nitelikli destek 

kapasitesine ulaştırılmasını sağlayın; 

 

Çocuk İstismarcılarına Af Girişimlerinin Gündemde Tutulması İstismarcılara Teşvik, Tüm Çocuklara 

Tehdittir 

 

Bu af söylentisi olduğu sürece; 

- Türk Ceza Kanunu’ndaki 15 yaş altı çocuklarla hiçbir koşulda cinsel ilişkiye girilemeyeceği ve Türk 

Medeni Kanunu’ndaki 17 yaşın altında evlilik yapılamayacağı konusundaki yasal düzenlemeler 

kağıt üzerinde kalıyor, uygulanmıyor, uygulanamıyor. Gençler, aileler bu yasalar yokmuş gibi 

yaşamaya devam ediyor. 

- Çocuk cinsel istismarcıları işledikleri suçtan mahkum olsalar bile, kız çocuğunu ya da ailesini ikna 

edip resmi nikah yaptırdıkları takdirde cezadan kurtulabileceklerini düşünebiliyorlar.  

- Maalesef yargı da af propagandalarından etkilenerek giderek daha çok beraat kararı veriyor. 

- Toplum da gelenek, görenek diyerek ve af söylemlerinin de teşvikiyle çocuk evliliği adı altındaki 

çocuk cinsel istismarını ihbar yükümlülüğünü savsaklıyor.  
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- Af söylentisi çeşitli kişi ve kurumların, kız çocuklarının evlendirilme yaşının 12 hatta 9 olabileceği 

yönündeki propagandalarının sürüp gitmesine neden oluyor.  

 

Bu af girişimi ertelenmekle kalmamalı; bir daha asla gündeme gelmemek üzere ülkenin gündeminden 

tamamen çıkartılmalıdır. 

 

15 Haziran 2020 tarihinde yaptığımız basın açıklamasında da hatırlattığımız gibi; 

- Devletin asli ve öncelikli görevi, çocukların cinsel istismara maruz kaldığı şartları ortadan kaldırmak, 

koruyucu ve önleyici hizmetleri kurumsallaştırmaktır. İstismar faillerini ve onlara yardım ve yataklık 

edenleri affetmek/cezasız bırakmak, bu suçların teşvik edilmesi demektir; başka çocukların 

istismarına zemin hazırlamaktır.  

- Çocuk yaşta zorla evlendirmeleri ve çocuk istismarını önlemesi gereken ama bunu yapmayan; aksine 

teşvik eden, kolaylaştıran ya da göz yuman tüm sorumlular cezalandırılmalı, kamu görevlileri ise 

görevlerinden alınmalıdır. Evlenme ehliyeti olmayan çocuklara dini 

nikâh kıyan din görevlileri, çocuklarını çocuk yaşta evlendiren aileler ve ihbar yükümlülüğünü yerine 

getirmeyerek buna göz yuman kişiler ve resmi otoriteler özellikle cezalandırılmalıdır. 

- Çocuk ve Kadınlara Yönelik Şiddet Hareketleriyle Töre ve Namus Cinayetlerinin Önlenmesi İçin 

Alınacak Tedbirlere ilişkin 2006/17 sayılı 4 Temmuz 2006 tarihli Genelge acilen uygulamaya 

geçirilmelidir. 

- Tüm bakanlıkların, Meclis’teki muhalefet partilerinin, kadın, çocuk ve hak temelli çalışan tüm 

örgütlerin, akademinin ve ilgili meslek örgütlerinin katilimi ile beş yıllık bir Çocuk Yaşta Zorla 

Evlendirmeler ile Mücadele Strateji Belgesi ve Eylem Planı çıkartılmalı; daha önce çıkartılan planlar 

uygulanmalı, ilgili tüm kamu kurumlarının bu planların hayata geçirilmesi konusunda yeterli bütçe ve 

insan kaynağı tahsis etmesi sağlanmalıdır. 

 

Yapılması gerekenler bu kadar açık ve net olduğu halde ne yazık ki tam tersi söylem ve politikalarla karşı 

karşıya kalıyoruz. 6 Temmuz’da yayınladığımız basın açıklamamızda çocuk cinsel istismarcılarına af 

girişimlerinin ertelemesini değil, bu niyetten tamamen vazgeçilmesini talep etmiştik.  Ancak şu ana kadar 

AK Parti’nin yetkili hiçbir isminden bu konuda kaygılarımızı giderecek herhangi bir açıklama yapılmadı. Bu 

nedenle bir kez daha tekrar etmek istiyoruz: 

 

 

Çocuk cinsel istismarcılarına yönelik af girişimlerinden tamamen vazgeçin ve  

bunu kamuoyuna derhal ilan edin! 

İstanbul Sözleşmesi’ni ve 6284 sayılı Şiddet Yasası’nı karalamaktan vazgeçin! 

Kadınlara ve kız çocuklarına karşı şiddeti durdurun! 

Kadınların kazanılmış haklarını tehdit etmekten 

VAZGEÇİN! 

 

TCK 103 Çocuk Cinsel İstismarı Affına Karşı Kadın Platformu 

iletisim@tck103kadinplatformu.net 

9 Temmuz 2020 

mailto:iletisim@tck103kadinplatformu.net
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TCK 103 Çocuk Cinsel İstismarı Affına 

Karşı Kadın Platformu İmzacıları

1. 17+ Alevi Kadınlar 

2. Adalar Vakfı Kadın Çalışma Grubu 

3. Adana Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 

Kadın Meclisi 

4. Adana Çocuk ve Kadın Hakları  Derneği  

5. Adana Kadın Platformu 

6. Adıyaman Anadolu İş Kadınları Derneği 

7. Adıyaman İl Kadın Platformu 

8. Aka-Der Kadın Faaliyeti 

9. Adana Kadın Dayanışma Merkezi ve 

Sığınmaevi Derneği (AKDAM) 

10. Almanya Göçmen Kadınlar Birliği 

11. Altınoluk Demokrasi Platformu Kadınları 

12. Ankara Feminist Kolektif 

13. Ankara Kadın Platformu 

14. Antakya Kadın Dayanışması 

15. Antalya Feminist Kolektif 

16. Antalya Kadın Danışma Merkezi ve 

Dayanışma Derneği 

17. Antalya Kadın Platformu 

18. Antalya Kent Konseyi Kadın Meclisi  

19. Antalya Çağdaş Eğitim ve Kültür Vakfı  

20. Atakent Mahallesi Kadın Meclisi  

21. Avrupa Kadın Lobisi Türkiye 

Koordinasyonu  

22. Aydın Kadın Efeler Derneği 

23. Ayvalık Kadın İnisiyatifi 

24. Ayvalık Kent Konseyi Kadın Meclisi 

25. Bağımsız Kadın Derneği Mersin 

26. Bandırma Kadın Dayanışma Derneği 

27. Başkent Kadın Platformu 

28. Bilgi Kadın 

29. Bir Kadın Bir Hayat Derneği-Hakkari 

30. Bodrum Kadın Dayanışma Derneği 

31. Bodrum Kent Konseyi Kadın Meclisi 

32. Bornova Kadın Dayanışma Derneği 

33. BPW Türkiye - İş ve Meslek Sahibi 

Kadınlar Federasyonu 

34. Buca Evka-1 Kadın Kültür ve Dayanışma 

(BEKEV) 

35. Buca Kadın Platformu 

36. Burhaniye Kadın Platformu 

37. Bursa Kadın Platformu 

38. Bursa Nilüfer Belediyesi Kent Konseyi 

Kadın Meclisi 

39. Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) 

40. Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği 

41. Çağdaş Hukukçular Derneği Kadın ve 

Toplumsal Cinsiyet Çalışma Grubu 

42. Çanakkale El Emeğini Değerlendirme Ve 

Kadın Danışma Merkezi (ELDER) 

43. Çanakkale Güç Birliği Platformu Kadın 

Komisyonu 

44. Çeşme Kent Konseyi Kadın Meclisi 

45. Çiğli Evka-2 Kadın Kültür Derneği 

(ÇEKEV) 

46. Çiğli Kadın Platformu 

47. Datça Kadın Girişimi 

48. Demir Leblebi Fanzin 

49. Demir Leblebi Kadın Derneği 

50. Demokratik Kadın Hareketi 

51. Deniz Yıldızı Kadın Dayanışma Derneği 

52. Denizli Kadın Platformu 

53. Dersim Yenigün Kadın Dayanışma Derneği 

54. Dicle Amed Kadın Platformu 

55. Didim Kibele Kadın Yardımlaşma 

Dayanışma Derneği 

56. Dikili Kadın Platformu 

57. DİSK Ankara Kadın Komisyonu 

58. DİSK Kadın Komisyonu 

59. Divriğili Kadınlar Derneği 

60. Diyarbakır İş Kadınları Derneği 

61. Doğu Güneydoğu İş Kadınları Derneği 

(DOGÜNKAD) 

62. Dünya Kadın Yürüyüşü Türkiye 

Koordinasyonu 

63. Edirne Çocuk Hakları Derneği 

64. Edirne Kadın Merkezi Danışma Derneği 

(EKAMEDER) 

65. Edirne Kent Konseyi Kadın Meclisi 

66. Edremit Kent Konseyi Kadın Meclisi 

67. Edremit Demokrasi Platformu Kadınları 

68. Ege Bölgesi Sanayi Odası Vakfı Kadınlar 

Birliği 

69. Ege Kadın Buluşması Platformu 

70. Ege Kadın Dayanışma Vakfı 

71. Ekmek ve Gül 

72. Elektrik Mühendisleri Odası Kadın 

Komisyonu 

73. Engelli Kadın Derneği – (ENKAD) 

74. Erktolia 

75. Erzincan Katre Kadın Danışma ve 

Dayanışma Derneği 

76. Esenyalı Kadın Dayanışma Derneği  

77. Eskişehir Kadın Dayanışması 

78. Eskişehir Kadın Platformu 

79. Eşit Yaşam Derneği 

80. EŞİTİZ - Eşitlik İzleme Kadın Grubu 
81. Eşitlik Koalisyonu Kadın Grubu 
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82. Eşitlik ve Adalet İçin Kadın Grubu 

83. Eşitlik, Adalet, Kadın Platformu 

84. Ev Eksenli Çalışan Kadınlar Çalışma Grubu 

85. EVKAD Adana 

86. Femin Art Uluslararası Kadın Sanatçılar 

Derneği 

87. FeminAmfi 

88. Feminist Kadın Çevresi 

89. Fethiye Çocuk İstismarını Önleme Derneği  

90. Fethiye Kadın Danışma Dayanışma Derneği 

91. Fethiye Kadın Platformu 

92. Filmmor Kadın Kooperatifi 

93. FKF’li Kadınlar 

94. Foça Barış Kadınları 

95. GEN-DER Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları 

Kolektifi 

96. Giresun Kadın ve LGBTI Platformu 

97. Göz Altında Cinsel Taciz ve Tecavüze Karşı 

Hukuki Yardım Bürosu 

98. Göztepe Dayanışması L'animo Kadın Grubu 

99. Gülsuyu Gülensu Kadın Dayanışma Evi 

Derneği 

100. Günebakan Kadın Derneği 

101. Halkevci Kadınlar 

102. Halk Sağlığı Uzmanları Derneği 

Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Sağlığı 

Çalışma Grubu 

103. Hatay Kadın Meclisi 

104. Havle Kadın Derneği 

105. Hayat Ağacı Kadın Kooperatifi Mersin 

106. HDK Kadın 

107. Hevi LGBTİ Derneği 

108. İFSAK Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları 

Grubu 

109. Uluslararası Kadınlar İttifakı   

(International Alliance of Women-IAW) 

110. İHD Ankara Şube Kadın Komisyonu 

111. İHD Antalya Şubesi Kadın Komisyonu 

112. İlerici Kadın Derneği, Antalya 

113. İlerici Kadınlar Meclisi 

114. İmece Ev İşçileri Sendikası 

115. İRİS Eşitlik Gözlem Grubu 

116. İstanbul Barosu Kadın Hakları Merkezi 

117. İstanbul Feminist Enstitü  

118. İskenderun Kadın Platformu 

119. İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği 

120. İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu 

121. İzmir Amargi 

122. İzmir Bağımsız Kadın İnisiyatifi 

123. İzmir İnsan Hakları Derneği Kadın 

Komisyonu 

124. İzmir Kadın Dayanışma Derneği 

125. İzmir Kadın Dünyası Derneği 

126. İzmir Kadın Platformu 

127. İzmir Kadınlar Birlikte Güçlü 

128. İzmir Kadın Dünyası Derneği  
129. İzmir Kent Konseyi Kadın Meclisi  

130. İzmir Rumeli Kadınları Derneği 

131. Kadın Adayları Destekleme Derneği (KA-

DER) 

132. Kadınlarla Dayanışma Vakfı (KADAV) 

133. Kadın Adayları Destekleme Derneği 

Ankara Şubesi 

134. Kadın Cinayetlerine Karşı Acil Önlem 

Grubu 

135. Kadın Cinayetlerini Durduracağız 

Platformu 

136. Kadın Çalışmaları Derneği 

137. Kadın Dayanışma Vakfı 

138. Kadın Dayanışması 

139. Kadın Emeği Derneği 

140. Kadın Emeği Kolektifi 

141. Kadın Emeği ve İstihdamı Girişimi 

(KEİG) 

142. Kadın Girişimcileri destekleme Derneği 

(KAGİDER) 

143. Kadın Haklarını Koruma Derneği Genel 

Başkanlığı 

144. Kadın Koalisyonu 

145. Kadın Meclisleri 

146. Kadın Özgürlük Meclisi 

147. Kadın Savunma Ağı 

148. Kadınca Yaşam Derneği   

149. Kadın Yazarlar Derneği 

150. Kadına Şiddete Karşı Müslümanlar 

İnisiyatifi 

151. Kadının İnsan Hakları-Yeni Çözümler 

Derneği 

152. Kadınlar Birlikte Güçlü 

153. Kadınların Kurtuluşu 

154. Kadınlara Hukuki Destek Merkezi 

(KAHDEM) 

155. Kahramanmaraş Kadın Girişimciler 

Derneği 

156. KAMER Vakfı Doğu ve Güneydoğu Şube 

ve Temsilcilikleri 

157. Kampüs Cadıları 

158. KAOS GL Derneği 

159. Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği 

160. Kapatılan VAKAD’ın Emekçileri 

161. Karadeniz İlleri Kadın Platformu Trabzon 

Derneği 

162. Karadeniz Kadın Dayanışma Derneği 

163. Karya Kadın Derneği 

164. Kayseri Kadın Dayanışma Derneği 

165. Kazdağlı Kadınlar 

166. Kazete Bağımsız Kadın Gazetesi 

167. Kadın Emeği Çalışan Feminist 

Araştırmacılar Grubu (KEFA) 

168. Karabağlar Kent Konseyi Kadın Meclisi  

169. KESK Kadın Meclisi 

170. KESK Antalya Kadın Meclisi 

171. Keskesor LGBT 
172. Kırkyama Kadın Dayanışması 
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173. Kırmızı Biber Derneği 

174. Kırmızı Şemsiye Cinsel Sağlık ve İnsan 

Hakları Derneği 

175. Kocaeli Kadın Platformu 

176. Kocaeli Ekmek ve Gül Kadın Dayanışma 

Derneği 

177. Koza Kadın Derneği 

178. Körfez Bağımsız Kadın Dayanışması 

179. Kuşadası Kadın Dayanışma Platformu 

180. Kuşadası Nar Kadın Dayanışma Derneği  

181. Kuşadası Kent Konseyi Kadın Meclisi 

182. Lambda İstanbul 

183. Lezbiyen Biseksüel Feministler   

184. Lider Kadın Derneği-Mardin 

185. Lotus Kadın Dayanışma ve Yaşam 

Derneği 

186. Mardin Diş Hekimleri Odası Kadın 

Komisyonu 

187. Mardin KESK Kadın Meclisleri 

188. Mardin Ortak Kadın ve İşbirliği Derneği 

189. Mardin Şahmaran Kadın Platformu 

190. Mardin Tabip Odası Kadın Sağlığı ve 

Kadın Hekimlik Kol Komisyonu 

191. Mavişehir Kadın Platformu 

192. Menteşe Kent Konseyi Kadın Meclisi 

193. Mersin 7 Renk LGBT Derneği 

194. Mezopotamya Kadın Kooperatifi 

195. Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı 

196. Mor Çetele 

197. Mor Dayanışma Derneği 

198. Mor Pusula 

199. Mor Salkım Kadın Dayanışma Derneği 

200. Muamma LGBTI+ Derneği 

201. Muğla Emek Benim Kadın Derneği 

202. Muğla Kadın Dayanışma Grubu 

203. Nar Kadın Dayanışması  

204. Ordu Kadını Güçlendirme Derneği 

205. ODTÜ Psikoloji Bölümü 85 Mezunu 

Kadınlar 

206. Özgür Genç Kadın 

207. Özgür Renkler Derneği 

208. Özgürlük İçin Hukukçular Derneği Kadın 

Komisyonu 

209. Pembe Hayat LGBTT Derneği 

210. Pir Sultan Abdal 2 Temmuz Kültür ve 

Eğitim Vakfı Kadın Komisyonu 

211. Rosa Kadın Derneği 

212. Sacayak Sosyal Eşitlik Derneği 

213. Sasalı Sosyal Dayanışma ve Geliştirme 

Derneği 

214. Samandağ Kadın Dayanışma Derneği 

215. Sil Baştan Kadına Yönelik Şiddet ve 

Çocuk İstismarıyla Mücadele Derneği 

216. SES Eşitlik ve Dayanışma Derneği 

217. SES Eşitlik, Adalet Kadın Platformu 

218. Sinop Bektaşağa Köyü Kadın Derneği 
219. Sinop Kadın Platformu 

220. Siyah Pembe Üçgen İzmir Derneği 

221. Sosyal Dayanışma Ağı (SODA) 

222. Sosyal Hukuk Kadın ve Çocuk Hakları 

Çalışma Grubu 

223. Sosyalist Kadın Meclisleri 

224. Sosyal Politikalar Cinsiyet Kimliği ve 

Cinsel Yönelim Çalışmaları Derneği 

(SPOD) 

225. Şehir Plancıları Odası Kadın Komisyonu 

226. Şiddetsizlik Merkezi’nden Kadınlar 

227. Şişli Kent Konseyi Kadın Meclisi 

228. Tarsus Emekçi Kadın Girişimi Üretim ve 

İşletme Kooperatifi 

229. Tarsus Kent Konseyi Kadın Meclisi 

230. Tevgera Jinen Azad (TJA) - Kadın 

Özgürlük Hareketi  

231. TDB Kadın Diş Hekimleri Komisyonu 

232. TMMOB Kadın Çalışma Grubu  

233. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Derneği 

(TOCIN) 

234. Toplumsal Dayanışma İçin Psikologlar 

Derneği Kadın Komisyonu (TODAP) 

235. Toplumcu Kadın Psikologlar 

236. Toplumsal Hukuk Kadın 

237. Toplumsal Kalkınma Derneği 

(TOKADER) 

238. Trabzon Cazıları İnisiyatifi 

239. Trabzon Demokratik Kadın Platformu 

240. Trabzon Eşitlik İnisiyatifi 

241. Trabzon Ev Eksenli Çalışan Emek Sensin 

Kadın Derneği 

242. Trabzon Kadın Erkek Birlikte Sosyal 

Eşitlik Derneği 

243. Trabzon Kadın Eğitim ve İstihdamı 

Artırma Derneği 

244. Trabzon Oğuz Mahallesi Üretici Kadınlar 

Dayanışma Derneği 

245. TTB Kadın Hekimlik Kadın ve Sağlığı 

Kolu 

246. Türk Kadınlar Birliği 

247. Türk Kadınlar Konseyi 

248. Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği 

249. Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı 

250. Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu 

251. Türkiye Psikiyatri Derneği TPD Kadın 

Ruh Sağlığı Çalışma Birimi 

252. Türkiye Soroptimist Kulüpleri 

Federasyonu 

253. Uçan Süpürge Kadın İletişim ve 

Araştırma Derneği 

254. Uçan Süpürge Vakfı 

255. Uluslararası Göçmen Kadınlar Dayanışma 

Derneği 

256. Ulusötesi Kadın Konuları Merkezi 

Derneği 

257. Umutlu Kadınlar 
258. Urfa İl Kadın Platformu 
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259. Urla Kadın Dayanışma Derneği  

260. Urla Kadın Platformu 

261. Urla Kent Konseyi Kadın Meclisi 

262. Üniversiteli Kadın Kolektifi 

263. Van Ahtamar Kadın Platformu 

264. Varız Buradayız Kadın Fotoğrafçılar 

Dayanışma Grubu 

265. Yaşam Kadın Çevre Kültür ve İşletme 

Kooperatifi (YAKA KOOP) 

266. Yaşam Evi Kadın Dayanışma Derneği 

267. Yaşam Kadın Merkezi Derneği 

268. Yaşamda Kadın ve Sanat Derneği 

269. Yeni Demokrat Kadın 

270. Yeniyol’dan Kadınlar 

271. Yeryüzü Kadınları 

272. Yeryüzü Kalkınma Kooperatifi 

273. Yetişme Çağındaki Çocukları Koruma 

Derneği 

274. Yeşil Feministler   

275. Yoğurtçu Kadın Forumu 

276. Zeytin Kadın Kooperatifi

TCK 103 Çocuk Cinsel İstismarı Affına Karşı 

Kadın Platformu- Destekçi Kuruluşlar 

 

1. Aileler Yardımlaşma ve Yaygınlaştırma 

Derneği-İzmir 

2. Akdeniz ve Antalya LGBTİ+ Aileleri 

Grubu 

3. Alevi Bektaşi Dernekleri Federasyonu 

4. Alevi Düşünce Ocağı Derneği (ADO) 

5. Anadolu Kültür ve Araştırma Derneği 

(AKA-DER) Ankara Şubeleri 

6. Anadolu Müzik Kültürleri Derneği 

7. Ankara ODTÜ Mezunları Derneği 

8. Antalya Barosu Kadın Hakları ve 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kurulu 

9. Antalya Çağdaş Eğitim ve Kültür Vakfı 

10. Antalya Ekoloji Meclisi 

11. Antalya ODTÜ Mezunları Derneği 

12. Artur Çevre Platformu 

13. Artvin Çevre Platformu 

14. Aydın Çevre Platformu (AYÇEP) 

15. Ayvalık Eğitim-Sen Temsilciliği 

16. Ayvalık Tabiat Platformu 

17. Balıkesir Çevre Platformu 

18. Bergama Çevre Platformu 

19. Burhaniye Çevre Platformu 

20. Bursa Artvin Çevre Platformu 

21. Bursa Mimarlar Odası 

22. Bursa Peyzaj Mimarları Odası 

23. Bursa Tabip Odası 

24. Çeşme Çevre Platformu 

25. Didim Çevre Platformu 

26. Dikili Çevre ve Kültür Platformu 

27. Din Alimleri Derneği (DİAYDER) 

28. Diyalog Grubu 

29. Doğa icin sanat grubu-Çanakkale 

30. DOĞADER-Bursa 

31. Doğanın Çocukları 

32. Edremit Demokrasi Platformu 

33. Edremit Kent Konseyi 

34. Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) 

35. Ege Çevre ve Kültür Platformu (EGEÇEP)  

36. Ekoloji Birliği 

37. Emeklisen Bursa  

38. Eskişehir Okulu Dayanışma ve Araştırma 

Derneği 

39. Fındıklı Belediyesi Kent Konseyi 

40. Gömeç Çevre Platformu 

41. Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği -İzmir 

42. İHD Antalya Şubesi 

43. İHD Çanakkale Şubesi 

44. İstanbul Kent Savunması 

45. İzmir İmece-DER 

46. İZMİR Kent Konseyi 

47. Karabağlar Kent Konseyi 

48. Karadeniz Çevre Haber 

49. Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları 

Koruma Derneği 

50. Kazdağları İstanbul Dayanışması 

51. Kazdağları Kardeşliği 

52. Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 

53. Mardin Ekoloji Derneği 

54. Mardin TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 

55. Mezopotamya Ekoloji Hareketi 

56. Muğla Çevre Platformu(MUÇEP) 

57. Mülkiyeliler Birliği 

58. Nilüfer Kent Konseyi 

59. ODTÜ Eğitim Bilimleri Bölümü 88 

Mezunları 

60. ODTÜ Psikoloji 85 Mezunları  Kadinlari  

61. Ordu Çevre Derneği 

62. Pir Sultan Abdal Derneği Ayvalık Şubesi  

63. Pir Sultan Abdal Dernekleri Genel Merkezi 

64. Polen Ekoloji 

65. RED Fotoğraf Grubu 

66. Rengarenk Umutlar Derneği 

67. Robert Kolej 1975 yılı Mezunları 

68. Salihli Çevre Derneği 

69. Samsun Çevre Paltformu (SAMÇEP) 
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70. Sosyalist Dayanışma Platformu-Bursa 

71. SÖKE Çevre Platformu 

72. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Derneği 

73. Trabzon Bilim Kültür Sanat Evi 

74. Trabzon KESK Şubeler Platformu 

75. Trabzon Sinema Derneği (SİNEZON) 

76. Trabzon Tabİp Odası 

77. Trabzon Umut Tiyatrosu 

78. Trabzon Yetişme Çağındaki Çocukları 

Koruma Derneği 

79. Turgutlu Çevre Platformu (TURÇEP) 

80. Türetim Ekonomisi Derneği 

81. Türk Diş Hekimleri Birliği ve Şubeleri 

82. Validebağ Gönüllüleri 

83. Yaşam Bellek Özgürlük Derneği 

84. YAŞAMDER-Turgutlu 

85. Yeni Foça Forum 

86. Yeryüzü Derneği 

87. Yeşil Artvin Derneği 

88. Yeşil Düşünce Derneği 

89. Yeşiller Meclisi 

90. Yurttaş Girişimi 

91. Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 

 


